



Warszawa, 13.02.2018r.

Do uczestników postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego

### Odpowiedzi na pytania

#### dot. zapytania ofertowego nr ZO 3/18/BD

dot. przygotowania i dostawy materiałów promocyjnych - broszury informacyjnej w dwóch wersjach językowych o Centrum Onkologii-Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie z siedzibą w Warszawie

W odpowiedzi na pytanie zgłoszone do Zapytania Ofertowego nr ZO 3/18/BD przekazujemy treść odpowiedzi Zamawiającego - Centrum Onkologii - Instytut im. Marii Skłodowskiej-Curie w Warszawie.

#### **Pytanie 1.**

Proszę o informacje dot. Zapytania o druk „Broszur” B5, kreda 170g, 500 egz. (są to 2 wersje po 500 egz. ??)

#### **Odpowiedź**

250 sztuk w języku polskim i 250 sztuk w języku angielskim

#### **Pytanie 2.**

W zapytaniu jest mowa o formacie B5, a przesłany wzór ma wymiar A4 ??  
Proszę o podanie jaki ma być ostateczny format pracy, najlepiej w mm

#### **Odpowiedź**

Przesłany projekt traktujemy jako wzór – ostateczny projekt mam być w formacie B5

#### **Pytanie 3.**

Jaki jest zakres prac w przygotowaniu publikacji ?? np. skład, poprawki w tekście itp.,  
Czy dajecie Państwo gotowe pliki pdf ?

#### **Odpowiedź**

Zakres prac: skład broszury, zastrzegamy sobie prawo do poprawek w tekście, po ewentualnym nawiązaniu współpracy prześlemy plik źródłowy, który można zmodyfikować i dostosować do formatu B5

**Pytanie 4.**

Czy prac ma ISSN lub ISBN ?? od tego zależy wysokość podatku VAT

**Odpowiedź**

nie ma numeru ISSN/ISBN

**Pytanie 5.**

W ocenie jakości – 50% - czy należy przesłać próbki prac ?

**Odpowiedź**

Tak, proszę o przesłanie próbek

**Pytanie 6.**

Czy dopuszczalny jest druk cyfrowy czy tylko offsetowy ?

**Odpowiedź**

dopuszczamy druk cyfrowy jak i offsetowy

**Pytanie 7.**

czy 500 szt broszur jest to ilość na 12 lub 18 miesięcy

**Odpowiedź**

500 sztuk jednorazowo, po wyczerpaniu zapasów będziemy prosić o kolejne zamówienie na kolejne 500 sztuk.

**Pytanie 8.**

czy 500 szt broszur dotyczy wydruku w jednym języku

**Odpowiedź**

250 sztuk w języku angielskim i 250 sztuk w języku polskim

**Pytanie 9.**

Proszę o określenie zakresu prac dotyczących przygotowana broszur (druk)? kreda 170 błysk?

**Odpowiedź**

Kreda 170 mat

**Pytanie**

12 stron?

**Odpowiedź**

Tak 12 stron

**Pytanie**

format końcowy po obcięciu 176x250 mm?

**Odpowiedź**

po obcięciu

**Pytanie**

500 sztuk wersja angielska?

**Odpowiedź**

250 wersja angielska

**Pytanie**

500 sztuk wersja polska?

**Odpowiedź**

250 wersja polska

**Pytanie**

po 250 sztuk każdej wersji językowej?

**Odpowiedź**

Tak